ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 062 - 18 DE AGOSTO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F3246D4C464

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

   ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

AVISO DE ADIAMENTO DE  LICITAÇÃO
CONCORRENCIA   Nº11/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº97/2025

A Prefeitura Municipal de São João do Piauí, torna público para os licitantes e interessados
a realização da licitação referente ao objeto em epígrafe:
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇAO DE
OBRA DE IMPLANTAÇÃO DE ESTRUTURAS DE AVENTURA NA BARRAGEM DO
JENIPAPO, DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ-PI.
Sistema: LicitaNet - <https://www.licitanet.com.br
Data da sessão: 09/09/2025
Horário:09:00h
VALOR ESTIMADO: R$ 1.875.810,84 (um milhão e oitocentos e setenta e cinco mil e oitocentos
e dez reais e oitenta e quatro centavos)
E-mail: saojoaodopiauilicitacao@gmail.com
Obtenção do Edital: No Departamento de licitação da Prefeitura Municipal de São João do Piauí,
localizada na Av. Cândido Coelho, 1083- Centro, bem como pela internet, através dos endereços
eletrônicos sistemas. tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/, saojoaodopiaui.pi.gov.br/ e
https://www.licitanet.com.br/
São João do Piauí-PI, 14 de agosto de 2025
Ana Marcia Coelho
Agente de contratação